
Nr. 5467
30 januari

2020

Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 22 januari 2020, houdende 

wijziging van de citeertitels van de Regeling nadere eisen draagbaar 

klimmaterieel (Warenwet) en de Regeling methoden van onderzoek 

draagbaar klimmaterieel (Warenwet)

1611346-198609-VGP

De Minister voor Medische Zorg,

Gelet op de artikelen 2, tweede lid, en 4, van het Warenwetbesluit draagbaar klimmaterieel

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 8 van de Regeling nadere eisen draagbaar klimmaterieel (Warenwet) komt te luiden:

Artikel 8 

Deze regeling wordt aangehaald als: Warenwetregeling draagbaar klimmaterieel.

ARTIKEL II 

Artikel 2 van de Regeling methoden van onderzoek draagbaar klimmaterieel (Warenwet) komt te 
luiden:

Artikel 2 

Deze regeling wordt aangehaald als: Warenwetregeling methoden van onderzoek draagbaar 
klimmaterieel.

ARTIKEL III 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin hij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
B.J. Bruins

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 5467 30 januari 2020


	Regeling van de Minister voor Medische Zorg van 22 januari 2020, houdende wijziging van de citeertitels van de Regeling nadere eisen draagbaar klimmaterieel (Warenwet) en de Regeling methoden van onderzoek draagbaar klimmaterieel (Warenwet)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


